

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	16,651,392	19,006,000	-2,354,608	12.39	86,775,895	89,660,000	-2,884,105	3.22
銷貨收入	20,951,000	1,375,771	1,746,000	-370,229	21.20	5,694,680	6,984,000	-1,289,320	18.46
其他銷貨收入	20,951,000	1,375,771	1,746,000	-370,229	21.20	5,694,680	6,984,000	-1,289,320	18.46
醫療收入	167,405,000	11,625,621	13,610,000	-1,984,379	14.58	51,901,215	53,496,000	-1,594,785	2.98
門診醫療收入	121,729,000	8,212,365	9,862,000	-1,649,635	16.73	39,393,178	38,890,000	503,178	1.29
住院醫療收入	48,690,000	3,355,915	4,078,000	-722,085	17.71	13,581,286	16,064,000	-2,482,714	15.46
其他醫療收入	12,211,000	1,280,938	930,000	350,938	37.74	4,188,032	3,567,000	621,032	17.41
醫療折讓	-12,705,000	-1,033,477	-1,050,000	16,523	1.57	-4,149,261	-4,185,000	35,739	0.85
醫療優待免費	-2,520,000	-190,120	-210,000	19,880	9.47	-1,112,020	-840,000	-272,020	32.38
其他業務收入	59,700,000	3,650,000	3,650,000	0	0.00	29,180,000	29,180,000	0	0.00
其他補助收入	59,700,000	3,650,000	3,650,000	0	0.00	29,180,000	29,180,000	0	0.00
業務成本與費用	245,415,000	15,944,321	18,798,000	-2,853,679	15.18	83,050,710	88,834,000	-5,783,290	6.51
銷貨成本	19,435,000	1,284,662	1,620,000	-335,338	20.70	5,215,109	6,475,000	-1,259,891	19.46
其他銷貨成本	19,435,000	1,284,662	1,620,000	-335,338	20.70	5,215,109	6,475,000	-1,259,891	19.46
行銷及業務費用	225,980,000	14,659,659	17,178,000	-2,518,341	14.66	77,835,601	82,359,000	-4,523,399	5.49
業務費用	225,980,000	14,659,659	17,178,000	-2,518,341	14.66	77,835,601	82,359,000	-4,523,399	5.49

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	707,071	208,000	499,071	239.94	3,725,185	826,000	2,899,185	350.99
業務外收入	2,995,000	5,003,623	555,000	4,448,623	801.55	6,725,229	2,041,000	4,684,229	229.51
財務收入	301,000	19,742	20,000	-258	1.29	79,861	84,000	-4,139	4.93
利息收入	301,000	19,742	20,000	-258	1.29	79,861	84,000	-4,139	4.93
其他業務外收入	2,694,000	4,983,881	535,000	4,448,881	831.57	6,645,368	1,957,000	4,688,368	239.57
資產使用及權利金收入	241,000	45,682	20,000	25,682	128.41	134,178	80,000	54,178	67.72
雜項收入	2,453,000	4,938,199	515,000	4,423,199	858.87	6,511,190	1,877,000	4,634,190	246.89
業務外費用	1,928,000	3,724,826	410,000	3,314,826	808.49	4,278,410	1,450,000	2,828,410	195.06
其他業務外費用	1,928,000	3,724,826	410,000	3,314,826	808.49	4,278,410	1,450,000	2,828,410	195.06
雜項費用	1,928,000	3,724,826	410,000	3,314,826	808.49	4,278,410	1,450,000	2,828,410	195.06
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	1,278,797	145,000	1,133,797	781.93	2,446,819	591,000	1,855,819	314.01
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,985,868	353,000	1,632,868	462.57	6,172,004	1,417,000	4,755,004	335.57

製表

覆核